
 

 

 

 

Název UKONČENÍ PRACOVNÍHO POMĚRU, OUTPLACEMENT 
 

Komu je program určen  Management, HR 

Co získáte pro praxi 
 

 
Získáte přehled o zákonných postupech ukončení pracovního poměru se         
zdůrazněním úskalí jednotlivých forem ukončení. Uvědomíte si význam        
výstupních pohovorů a budete vědět, jak na ně. Dozvíte se, jak           
zaměstnance při rozvázání pracovního poměru podpořit a jak upevnit svoji          
pověst - outplacement. 

 

Obsah programu  
● Typy ukončení pracovního poměru dle zákona s praktickými tipy a          

doporučením 
● Jak na komunikaci ohledně ukončení pracovního poměru 
● Výstupní rozhovor 

○ jak se na něj připravit 
○ jak na jeho průběh 
○ jak pracovat se zjištěnými informacemi 

● Outplacement, aneb pomoc zaměstnancům při propouštění a       
ukotvení dobré pověsti firmy 

○ interní x externí 
○ vytvoření příručky s užitečnými informacemi 
○ podpora při hledání nové práce 

● Související dokumentace  
● Práce se zaměstnanci na MD/RD, dlouhodobé neschopnosti 

 
Program proběhne s důrazem na interaktivní zapojení účastníků, nácvik a         
praktické využití obsahu. Detailní obsah tvoříme na základě vašich potřeb          
s respektem k vaší firemní kultuře. Větší pozornost budeme věnovat          
tématům, která vás pálí či zajímají nejvíce. 
 

Lektor Mgr. Zuzana Pavelková, Ing. Iva Krupíková 

Rozsah a termín 1 den / termín a čas dle dohody s klientem. Nabízíme i následné            
facilitované setkání pro podporu uplatnění nových dovedností v praxi. 

Místo realizace Dle dohody s klientem. 

Kontaktní osoba Ing. Zdeněk Michálek  
Mobil: + 420 606 760 130, e-mail: zmichalek@hmpartners.cz 

mailto:zmichalek@hmpartners.cz

